
Verbale creato da: Area Verbale, il: 09/12/2020 16:30

DETTAGLIO BANDO DI GARA
Codice Bando di Gara Descrizione Bando di Gara Protocollo Bando di Gara

tender_208053 Direzione Amministrativa e
Finanziaria - Sini Gianfranca

Impostazioni
Codice Gara in busta chiusa

(RDO)
Descrizione Gara in busta

chiusa (RDO)
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)

rfq_364113 Lavori di sostituzione di lastre
traslucide di copertura del
magazzino e della officina

meccanizzazione di Igea Spa
nelle Miniera Campo Pisano di

Iglesias (SU)

Lavori di sostituzione di lastre traslucide di
copertura del magazzino e della officina

meccanizzazione di Igea Spa nelle Miniera
Campo Pisano di Iglesias (SU)

Tipo di Gara in busta chiusa
(RDO)

Modalità consultazione
buste

Livello Ordinamento Livello di
Aggiudicazione

attuale
Gara in busta chiusa (RDO) ad

invito (offerta richiesta)
In busta chiusa  (apertura

sequenziale)
Globale Globale (Miglior Prezzo)

Busta di Qualifica Busta Tecnica Busta Economica

Sì No Sì

Strategia di ordinamento
delle Offerte

Strategia Busta Economica Stato Gara in busta chiusa (RDO)

Miglior Prezzo Vince il prezzo più basso Aggiudicata

Valore Gara in busta chiusa
(RDO)

Valuta:

64.229 EUR

ATTRIBUTI RDO
Tipologia RdO Tipologia Procedura

INFORMAZIONI TEMPORALI
Data di Approvazione per la Pubblicazione 24/11/2020 14:49

Data e Ora di Chiusura 30/11/2020 12:00

Inizio Fase di Valutazione delle offerte: 30/11/2020 12:41

Valutazione iniziata da: Patrizia Anna Costantina Mecucci

RIEPILOGO RISPOSTE
Numero di Fornitori Invitati: 1

Numero di fornitori che hanno rifiutato l'invito: 0

Pagina 1 di 9



Verbale creato da: Area Verbale, il: 09/12/2020 16:30

Numero di fornitori esclusi in fase di Pre-Valutazione: 0

Numero di fornitori ammessi alle fasi successive di valutazione: 1

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione di Qualifica: 0

Numero di fornitori esclusi in fase di Valutazione Economica: 0

ELENCO FORNITORI CHE HANNO DECLINATO L'INVITO
Non sono presenti elementi da mostrare.

ELENCO DELLE RISPOSTE FORNITORI ESCLUSE
Non sono presenti elementi da mostrare.

APERTURA BUSTA DI QUALIFICA
30/11/2020 12:42Busta di Qualifica Aperta

Busta di Qualifica aperta da Patrizia Anna Costantina Mecucci

Commissione Apertura Buste

BUSTA DI QUALIFICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione di

Qualifica

Numero Parametri
con tipologia di
risposta: Data,
SI/NO, Lista di

valori, Lista Scelta
Multipla, Testo,

Numerico e Note

Numero Parametri con
tipologia di risposta

Allegato

Allegati
Generici

1 0 0 9 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE DI QUALIFICA
Numero di Fornitori 1

Numero di Parametri 9

Fornitore Coperture Industriali srls

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Allegato Busta di Qualifica firmata digitalmente
QualEnvelopeSummary.pdf.p7m (52 KB); Firma
digitale controllata senza errori

Nome Sezione 1.1 Sezione Locale

Parametro Descrizione

1.1.1 Lettera di invito Firmare digitalmente per accettazione

Valore

Lettera di invito.pdf.p7m Firma digitale

Pagina 2 di 9



Verbale creato da: Area Verbale, il: 09/12/2020 16:30

Valore

Lettera di invito.pdf.p7m controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.2 Documento di stipula Firmare digitalmente per accettazione

Valore

Documento di Stipula.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.3 Patto di integrità Firmare digitalmente per accettazione

Valore

Patto di integrità.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.4 DUVRI Firmare digitalmente per accettazione

Valore

A07_DUVRI_020.2020_01 Manutenzione coperture fabbricati_.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.5 Progetto Firmare digitalmente per accettazione

Valore

Progetto.zip.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.6 Domanda di
partecipazione

Compilare e firmare digitalmente

Valore

Allegato A -Domanda di partecipazione compilato.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.7 DGUE Compilare e firmare digitalmente

Valore

Allegato B - DGUE .pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Parametro Descrizione

1.1.8 Dichiarazione di
avvenuto sopralluogo

Compilare e firmare digitalmente

Valore

Allegato D - Dochiarazione avvenuto sopralluogo.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

Pagina 3 di 9



Verbale creato da: Area Verbale, il: 09/12/2020 16:30

Parametro Descrizione

1.1.9 PASS OE Firmare digitalmente

Valore

PASSoe.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

GRUPPO DI VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

CONGELAMENTO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Patrizia Anna Costantina
Mecucci

30/11/2020 14:32 1 0

ESITO VALUTAZIONE DI QUALIFICA
Stato Esclusione/Inclusione Fornitore Note

Incluso Coperture Industriali srls

APERTURA BUSTA ECONOMICA
Busta Economica Aperta 30/11/2020 14:32

Busta Economica Aperta da Patrizia Anna Costantina Mecucci

Commissione Apertura Buste

BUSTA ECONOMICA
Fornitori Attivi Membri del

Gruppo di
Valutazione
Economico

Parametri Prezzo
inclusi nella

Classifica Finale

Parametri Prezzo esclusi
dalla Classifica Finale

Allegati
Generici

1 0 1 0 Abilitato

DETTAGLI VALUTAZIONE RISPOSTE ECONOMICHE
Numero di Fornitori 1

Numero di Parametri 2

Fornitore Coperture Industriali srls

Valutazione Fornitore Accettato

Note di esclusione/inclusione ufficiali

Valuta Evento EUR

Prezzo totale complessivo 59.940

Pagina 4 di 9



Verbale creato da: Area Verbale, il: 09/12/2020 16:30

Allegato Busta Economica firmata digitalmente
PriceEnvelopeSummary.pdf.p7m (50 KB); Firma
digitale controllata senza errori

Nome Sezione 2.1 Sezione prezzo

Subtotale (Sub-Totale Incluso nel Totale) 59.940

Nota Descrizione

2.1.1 Importo a base d'asta €
60.000

Indicare l'importo offerto in cifre

Quantità Prezzo unitario Totale

1 59.940 59.940

Nome Sezione 2.2 Sezione Locale

Nota Descrizione

2.2.1 Offerta economica Compilare e firmare digitalmente

Valore

Allegato C -  Offerta Economica.pdf.p7m
Firma digitale

controllata senza errori

GRUPPO DI VALUTAZIONE ECONOMICA
Non sono presenti elementi da mostrare.

CONGELAMENTO VALUTAZIONE ECONOMICA
Utente che ha congelato la

valutazione
Data & Ora Fornitori non esclusi Fornitori esclusi

Patrizia Anna Costantina
Mecucci

30/11/2020 14:49 1 0

ESITO VALUTAZIONE ECONOMICA
Stato Esclusione/Inclusione Fornitore Note

Incluso Coperture Industriali srls

COMMENTI DI AGGIUDICAZIONE
Non sono presenti elementi da mostrare.

PROCESSO DI FINALIZZAZIONE RDO
Round Utente che ha

svolto l'azione
Data & Ora -

Azione
Azione svolte

0 Mecucci
Patrizia Anna

Costantina

24/11/2020 14:49 Prima offerta

0 Mecucci
Patrizia Anna

Costantina

09/12/2020 16:27 Aggiudicata

AGGIUDICAZIONE: Aggiudicata

Pagina 5 di 9



Verbale creato da: Area Verbale, il: 09/12/2020 16:30

Classifi
ca

Ragione Sociale Aggiudicazione Prezzo
Totale

Prezzo
Conferma

to
1 Coperture Industriali srls Aggiudicata 59.940 59.940

STORICO DEGLI STATI

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

09/12/2020
16:27:26

Lo stato della RDO è
cambiato.

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

Lo Stato RDO è  cambiato
da  Valutazione Finale - Pre
aggiudicata  a  Aggiudicata

30/11/2020
14:50:37

Lo stato della RDO è
cambiato.

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

Lo Stato RDO è  cambiato
da  Valutazione Finale  a
Valutazione Finale - Pre

aggiudicata

30/11/2020
14:49:35

La fase di Valutazione
Economica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Finale.

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

La fase di Valutazione
Economica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Finale.

30/11/2020
14:32:20

La Busta Economica è
stata aperta

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

La Busta Economica è stata
aperta

30/11/2020
14:32:18

La fase di Valutazione di
Qualifica è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione Economica.

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

La fase di Valutazione di
Qualifica è stata congelata

e la RDO è entrata in fase di
Valutazione Economica.

30/11/2020
12:42:28

La Busta di Qualifica è
stata aperta

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

La Busta di Qualifica è stata
aperta

30/11/2020
12:42:25

La fase di Pre-
valutazione è stata

congelata e la RDO è
entrata in fase di

Valutazione di Qualifica.

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

La fase di Pre-valutazione è
stata congelata e la RDO è

entrata in fase di
Valutazione di Qualifica.

30/11/2020
12:41:51

Valutazione RdO Iniziata

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

Data di Chiusura RdO:
30/11/2020 12:00:00

24/11/2020
14:49:09

La richiesta per la
Pubblicazione della Rdo

è stata Approvata

Mecucci
Patrizia

Anna
Costantina

La richiesta per la
Pubblicazione della Rdo è
stata Approvata,La RDO si

conclude in data:
30/11/2020 12:00:00 .

24/11/2020
13:55:09

è stata richiesta
un'approvazione per la

Sini
Gianfranc

è stata richiesta
un'approvazione per la

Pagina 6 di 9



Verbale creato da: Area Verbale, il: 09/12/2020 16:30

Data
Obiettiv

o
Descrizione

Effettuat
o da

Comment
i a

modifica

File
allegato

Descrizione Dettagliata

24/11/2020
13:55:09

pubblicazione a pubblicazione

EMAIL INVIATE
Data (dd/mm/yyyy) Descrizione mail Destinat

ari

09/12/2020 16:27 B > S: Email inviata al Fornitore sulla decisione del Buyer di
Aggiudicare o di Convertire una RdX in RdO o Asta

2

30/11/2020 14:32 B > B: Email spedita al Buyer sull'apertura della busta economica 1

30/11/2020 13:25 B > S & S > B: Email spedita per informare del ricevimento di un
messaggio sul tool di messaggistica RDx

1

30/11/2020 12:42 B > B: Email ricevuta dal Responsabile della RdX quando la Busta di
Qualifica viene aperta da un altro Buyer

1

30/11/2020 12:41 B > B: Email spedita al Buyer sull'apertura buste 1

29/11/2020 06:00 B > B: Email spedita ai Buyer 24 ore prima della data ed ora di
chiusura della RDO

1

28/11/2020 06:01 B > S:  Email spedita a tutti i Fornitori che hanno espresso
interesse/invitati, 48 ore prima della data di chiusura della RdX

1

24/11/2020 14:49 B > S: Email spedita al Fornitore invitato per informarlo della
pubblicazione della RdX (solo RdX con firma digitale delle buste)

2

24/11/2020 14:49 B > B: Email spedita all'utente quando l'approvazione della RdO  è
stata accettata dal Responsabile.

1

24/11/2020 13:55 B > B: Email inviata al Responsabile di Divisione per avvisarlo della
richiesta di Approvazione e Pubblicazione di una RdX

1

MESSAGGI INVIATI
Lista

destinat
ari

Data Oggetto Messaggio Letto da
destinat

ari

Risposte Allegati Classific
azione

Messagg
io

Copertur
e

Industrial
i srls

30/11/2020 13:
25

Soccorso istruttorio,
Art. 83, comma 9

del D.Lgs. 50/2016 e
smi

Con la presente Vi
comunichiamo che in

data 30/11/2020 la
scrivente ha

provveduto in seduta
pubblica ad aprire la

Busta di Qualifica
contenente la

documentazione
amministrativa da Voi

inserita in
piattaforma.

Il modello DGUE

1 1 0

Pagina 7 di 9



Verbale creato da: Area Verbale, il: 09/12/2020 16:30

Lista
destinat

ari

Data Oggetto Messaggio Letto da
destinat

ari

Risposte Allegati Classific
azione

Messagg
io

risulta carente nelle
seguenti parti:

• pag.11 Parte
IV – criteri di selezione
- IDONEITA’ (art.83, c.

1, lettera a del
Codice), al punto 1

non è stata indicata l’
Iscrizione in un

registro Professionale
e Commerciale tenuto
nello Stato Membro di

stabilimento;

• pag.12 Parte
IV – criteri di selezione

– Punto B - capacità
economica e

finanziaria occorre
indicare il fatturato
specifico (art.83, c.1,
lettera b del Codice;

Per quanto sopra Vi
chiediamo di inviarci
la documentazione
con le integrazioni
richieste, firmata

digitalmente, entro e
non oltre le ore 14:30
del giorno lunedì 30

Novembre 2020,
rispondendo al

presente messaggio

Per informazioni e
chiarimenti è possibile
contattare il numero

3290846335.
Distinti saluti

MESSAGGI RICEVUTI
Mittente Data Oggetto Messaggio Letto

dall'azie
nda

Risposta Allegati Classific
azione

Messagg
io

Copertur 30/11/2020 13: Re: Soccorso Come da vostra 30/11/20 0 1

Pagina 8 di 9



Verbale creato da: Area Verbale, il: 09/12/2020 16:30

Mittente Data Oggetto Messaggio Letto
dall'azie

nda

Risposta Allegati Classific
azione

Messagg
io

e
Industrial

i srls

58 istruttorio, Art. 83,
comma 9 del D.Lgs.

50/2016 e smi

richiesta, vi invio
DGUE corretto.

Cordiali Saluti
Geom. Antonio Spiga

20 14:03

MESSAGGI INOLTRATI
Non sono presenti elementi da mostrare.

Pagina 9 di 9


